关于校聘非事业编制拟聘人选的公示

经资格审查和综合考核，拟聘用樊华为我单位校聘非事业编制人员，现将拟聘人选予以公示。
公示期2023年5月12日至2023年5月17日（五天）。如对拟聘用人员有异议，请以书面形式，使用真实姓名和联系方式，向二级单位或人事处反映，否则不予受理。
二级单位联系人：郑老师
二级单位联系电话： 39310295
    人事处联系人：王老师
[bookmark: _GoBack]人事处联系电话：85211236
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	最高学历学位
	毕业院校
	所学专业

	1
	樊华
	女
	1989年12月
	硕士研究生
	华南师范大学
	文艺学

                                                   文学院
                                             2023年5月11日